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KOMISJA ROZWOJU GOSPODARCZEGO 

I INFRASTRUKTURY PRZESTRZENNEJ  

W KADENCJI 2014-2018 

 

Protokół Nr 6/15 

z posiedzenia Komisji, które odbyło się 26 maja 2015 r.  

w Starostwie Powiatowym  w Zgierzu 

 

 

W posiedzeniu udział wzięło 10 członków Komisji oraz osoby spoza jej składu.  

Lista obecności członków Komisji oraz gości stanowi załącznik nr 1 i 2 do protokołu. 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Informacja z działalności Wydziału Budownictwa i Ochrony Środowiska Starostwa 

Powiatowego w Zgierzu. 

3. Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych na VIII sesję Rady Powiatu Zgierskiego. 

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

5. Sprawy różne. 

6. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1 
Przewodniczący Komisji Włodzimierz Pietruszewski otworzył 6 posiedzenie Komisji  

i przedstawił  porządek posiedzenia.  

 

Komisja jednogłośnie przyjęła proponowany porządek posiedzenia. 

Ad. 2 

Informacja z działalności Wydziału Budownictwa i Ochrony Środowiska Starostwa 

Powiatowego w Zgierzu stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Radny Michał Pieruń nawiązał do wczorajszego posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa  

i Porządku Publicznego Rady Powiatu Zgierskiego, która od jakiegoś czasu zajmuje się 

tematem składowiska odpadów „Eko-Boruta” Sp. z o. o.   w Zgierzu. Cieszy się, że wiele 

instytucji zaangażowało się w tą sprawę. Zadziwiające jest tylko to, że Powiatowy Inspektorat 

Nadzoru Budowlanego w Zgierzu (mieszczący się w tym samym budynku) do którego 

wystąpiono również o podjęcie działań w tej sprawie wystąpił do Starosty o uzupełnienie 

danych formalnych. Zasugerował, aby była wymiana informacji pomiędzy podmiotami, które 

mogą tą sprawę załatwić.  

 

Wicestarosta Zgierski Krzysztof Kozanecki poinformował, że Starosta zajął się tą sprawą. 

Dodał, że nadzór budowlany pomimo, że w swej nazwie ma określenie powiatowy nie jest 

naszą jednostką organizacyjną.    

 

Komisja zapoznała się z informacją. 
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Ad.3 

1. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr III/19/14 Rady Powiatu Zgierskiego  

z dnia 22 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 

2015. 

Zastępca Naczelnika Wydziału Drogownictwa Starostwa Powiatowego w Zgierzu Monika 

Stodulska przedstawiła projekt uchwały.  

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w zakresie dotyczącym 

Komisji. 

 

2. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr II/10/14 Rady Powiatu Zgierskiego  

z dnia 5 grudnia 2014 r. w sprawie powołania Komisji Rozwoju Gospodarczego  

i Infrastruktury Przestrzennej. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

 

Ad. 4 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół Nr 5/15. 

 

Ad. 5 

Radny Michał Pieruń podziękował za ustawienie znaku na ul. Gałczyńskiego w Zgierzu. Jest 

tylko zdziwiony, że informacja ta nie została przekazana policji. Następnie poprosił  

o odmalowanie pasów dla pieszych na ul. Gałczyńskiego przy ul. Suchowolca oraz 

podniesienie studzienek kanalizacyjnych w tej ulicy. Dodał, że zamówił w Wydziale 

Geodezji, Kartografii, Katastru i Nieruchomości Starostwa Powiatowego w Zgierzu mapę do 

celów lokalizacyjnych na której znajdują się 2 budynki w jednym miejscu. Poprosił  

o weryfikację map, aby takie sytuacje się nie zdarzały. 

 

Zastępca Naczelnika poinformowała, że oznakowanie na ul. Gałczyńskiego wprowadzone jest 

zgodnie z zatwierdzoną organizacją ruchu, który uzgadniała również Komenda Powiatowa 

Policji w Zgierzu.  Oprócz tego zarządca drogi ustawiający oznakowanie na jakiejkolwiek 

drodze publicznej zobligowany jest powiadomić o tym uzgadniające organy 7 dni wcześniej 

 i taka informacja do policji została przesłana. Dodała, że od 20 maja br. malowane jest 

oznakowanie przejść dla pieszych min. na ul. Parzęczewskiej, Piotra Skargi, Kasprowicza, 

Piłsudskiego w Zgierzu. Celowo poprosiła wykonawcę, aby wstrzymał się  

z ul. Gałczyńskiego ponieważ zlecony został projekt stałej organizacji ruchu na odcinku od  

ul. Łęczyckiej do ul. Kamiennej ponieważ będzie ustawiany tam azyl dla pieszych.  

W związku z tym trzeba to złączyć w jedną całość, żeby nie okazało się, że pas drogowy 

kończy się na azylu dla pieszych na środku skrzyżowania. Prawdopodobnie do końca 

przyszłego tygodnia projekt organizacji będzie zatwierdzony. Natomiast w dniu 28 stycznia 

br. skierowane zostało pismo do Wodociągów i Kanalizacji w Zgierzu jako gestora sieci  

z prośbą o regulację studzienek w ul. Gałczyńskiego.  

 

Wicestarosta Zgierski poinformował, że sprawa mapy zostanie wyjaśniona. 

 

Radny Włodzimierz Sobolewski, zapytał co z malowaniem oznakowania w innych gminach. 

 

Zastępca Naczelnika poinformowała, że malowanie rozpoczęto od Miasta Zgierza. Mamy 

zabezpieczone środki na wszystkie gminy. 

 

Przewodniczący Komisji, zapytał na jakim jesteśmy etapie z uzupełnianiem ubytków  

w drogach. Czy wiadomo coś odnośnie wniosków na drogi dojazdowe do gruntów rolnych.  
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Zastępca Naczelnika odpowiedziała, że jeśli chodzi o wnioski to cały czas czekamy. 

Natomiast remonty mieszanką na drogach powiatowych zostały zakończone. Jesteśmy na 

etapie składania wniosków do zamówień publicznych na zadania uzupełniające. Jest to 

zamówienie udzielane z wolnej ręki. Na terenie Miasta i Gminy Zgierz, Gminy Parzęczew 

jest to kwota 40.400 zł, na terenie Gminy Stryków i Gminy Głowno  kwota 26.900 zł, Gminy 

Aleksandrów Łódzki i Gminy Ozorków  kwota 22.300 zł. 

 

Radny Grzegorz Kuna zapytał, czy Oddział Patrolowo – Drogowy Starostwa Powiatowego  

w Zgierzu będzie wykaszał pobocza, czy będzie to zlecone innej firmie.  

 

Zastępca Naczelnika poinformowała, że wykaszanie poboczy będzie wykonywać firma 

zewnętrzna. 

 

Radny Grzegorz Kuna odniósł się do projektu uchwały w sprawie uchwalenia powiatowego 

programu zapobiegania przestępczości oraz porządku publicznego i bezpieczeństwa 

obywateli na lata 2015-2019 pod nazwą „BEZPIECZNY POWIAT ZGIERSKI”. Wskazał, że 

zapisano w nim punkt – bezpieczeństwo w ruchu drogowym - zwiększenie liczby  

i aktywności patroli policyjnych na drogach. Radny mówi temu stanowcze nie.  Może  

w innych gminach jest tego rzeczywiście za mało. Na terenie Gminy i Miasta Strykowa  

mieszkańcy mają już tego dość. Uważa, że policja nas nie strzeże tylko na nas poluje.  

 

Ad. 6 

Przewodniczący Komisji dokonał zamknięcia 6 posiedzenia Komisji Rozwoju 

Gospodarczego i Infrastruktury Przestrzennej. 

 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała      


